
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO EMAIL

Bassanetti Agostina Via Sforza, 3
San Colombano al 

Lambro
0371.89124 agostina.bassanetti@gmail.com

Bologna Luigi Vicolo Olivari, 5 Lodi 0371.750123 bologna.luigi@alice.it

Bucalossi Massimo Via Piermarini, 4/B Lodi 0371.32444 massimo.bucalossi@gmail.com

Cornegliani Carlo V.le Italia, 15 Lodi 0371.412018 carlo.cornegliani@gmail.com

Ferrari Daniela Viale Italia, 77 Lodi 0371.430359

Gargioni Mariagrazia V.le Italia, 15 Lodi 0371.412018 studio@alboservice.it - m.gargioni@alboservice.it

Gatti Fabiano Via S. Leone, 23 Villanova Sillaro 0371.219057 fabiano@studiotecnicogatti.it

Granati Manuela Piera L.go G. Casali, 28 Castelpusterlengo 0377.911154 studiogranati@yahoo.it  -  m_granati@yahoo.it

Livraghi Massimiliano Viale Italia, 77 Lodi 0371.430359

Maenza Giuseppe Via XX Settembre, 37 Lodi 0371.420934 info@studiomaenza.it

Merenda Gino Via Biancardi Dionigi, 16 Lodi 0371.420538 info@intermediaconsulenze.it

Pedrazzini Giovanna M. 

Elena 
Via Fermi, 3 Borgo San Giovanni 0371.227710 pedrazzini.elena@gmail.com

Ramella Simona Via Don Gnocchi, 20/C Lodi 0371.432741 s.ramella@studioramella.com

Salvati Paola Via Garibaldi, 69 Lodi 0371.549025 salvati.paola@libero.it

Scagnelli Antonio Via F. Sforza, 19 Lodi 0371.413644 arch.scagnelli@hotmail.it

 REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA

L'elenco sottoriportato degli amministratori della provincia di Lodi ammessi al REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA comprende i soli iscritti che hanno

autorizzato l'inserimento del loro nome sul sito.
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Vanna Giancarlo Via Magenta, 18 Lodi 0371.549089 vanna@47libero.it

Viganò Anita Via Gaffurio, 22 Lodi

Vitali Fabio Via Vittorio Emanuele II, 59 San Martino in Strada 333.1772790 f.vitali@mgre.eu; f.vitali@loca-re.it

Zanoncelli Lucio Corso Roma, 74 Lodi 0371.420134 studio.zanoncelli@tiscali.it
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